
 

 

 

 
Kontaktliste VGS Viken område Øst: TIP/Bilfagene 

 Skole Navn epost mob 

1 Mysen VG1 TIP     

 Fagansvarlig Anders Olof Lavén andersla@ofk.no 996 18 247 

 
Kontaktlærer VG1 Ole Asbjørn Haugerud olehau@ofk.no 905 82 565 

 
Kontaktlærer VG1 Pål Henning Halvorsen palha@ofk.no 917 30 170 

2 Askim VG1 TIP +VG2 KTJ     

 Fagansvarlig Daniel Lien danielli@ofk.no 952 78 190 

 
Kontaktlærer VG1 Hans Olav Kasbo hanskas@ofk.no 454 63 411 

 
Kontaktlærer VG2 Per Øyvind Alvim peralvi@ofk.no 408 25 299 

 
Faglærer VG2 Knut Aarum knuta@ofk.no 900 86 960 

 
Kontl VG2 Arb Maskiner Jørn Amund Winsvold jornw@ofk.no  907 44 930 

3 Malakoff VG1 TIP +VG2 KTJ     

 Fagansvarlig/VG1 Tarjei Grøan tarjeig@ofk.no 901 69 751 

 
Kontaktlærer VG2 Sigmund Larsen sigmundla@ofk.no 452 55 624 

 
Kontaktlærer VG2 Trine Tønder Landmark trinela@ofk.no  402 91 100 

4 Tomb VG1 TIP +VG2 KTJ     

 Fagansvarlig Helge Heen helgeh@tomb.no 909 60 473 

 
Kontaktlærer VG1 Helge Heen helgeh@tomb.no 909 60 473 

 
Kontaktlærer VG2 Olav Barmen olavb@tomb.no 922 93 857 

5 Halden VG1 TIP +VG2 KTJ     

 Fagansvarlig Geir Johansen geirjo@ofk.no 901 95 769 

 
Kontaktlærer VG1/VG2 Veronica Halvorsen veronicah@ofk.no  406 29 405 

 
Tosterødberget Ivar Olsen ivaro@ofk.no  951 44 970 

6 Glemmen VG1 TIP +VG2 KTJ     

 
Fagansvarlig Nils Henrik Landeklint nilsl@ofk.no  458 50 035 

 
Kontaktlærer VG1 Thor Goran Pettersen thorp@ofk.no  977 51 438 

 
Kontaktlærer VG2 B Bjørn A. Heieren bjornhei@ofk.no 913 67 884 

7 Borg VG1 TIP +VG2 KTJ + VG2 BLK     

 Fagansvarlig Vegar Bakstad vegarb@ofk.no 993 52 711 

 
Kontaktlærer VG2 KJT Ole-Martin Martinsen  olemartinm@ofk.no 970 38 939 

 
Faglærer VG2 KJT Sigbjørn Basken Mørk sigbjornm@ofk.no 484 40 005 

 
Kontaktlærer VG2 BLK Fred Åge Johansen fredagej@ofk.no 906 15 520 

 
Faglærer VG2 BLK Erik Engen erike@ofk.no  930 93 510 

9 Ås VG1 TIP     

 Fagansvarlig Tor-Gunnar Karterud torgunnark@afk.no 918 86 944 

 
Kontaktlærer VG1 Ove Østerud oveo@afk.no 930 29 094  

 
Kontaktlærer VG2 KJT Jan Christian Abrahamsen janab@afk.no 450 23 059 

 
Kontaktlærer VG2 KJT Nils-Olav Miland nilsolavm@afk.no 452 04 530 

 
Kontaktlærer VG2 BLK Espen Enerhaugen espene@afk.no 416 56 713 

 
Kontl VG2 Arb Maskiner Håkon Dahl hakond@afk.no 917 96 807 

10 Bjørkelangen VG1 TIP     

 Fagansvarlig Sylvia Helén Bruer Hoff sylviah@afk.no 936 72 820 

 
Kontaktlærer VG2 KJT Sverre Skjeggenes sverres@afk.no  986 77 759 

 
Kontaktlærer VG2 KJT Ermin Ramic erminr@afk.no  920 83 043 

 


